et ipse ad nos venias, et Melancthonem, si ullo modo fieri poterit, tecum adducas.
6 Tertiam nunc epistolam ad Melancthonem mitto, qua eum hortor, ut ad nos veniat;

quibus meis epistolis si fuse adhortationes accesserint, non diffido eum persuaderi posse,

ut toties iteratam vocationem sequatur 7 Nullas, ut arbitror, insidias hostium, nulla

itinerum pericula pertimescit, quae, si qua sunt, minora tamen sunt iis, quibus nunc est
8

Adde, quod exigui temporis molestiis multorum annorum quietem sibi, reipub. vero

utilitatem adferet aaternam. Quod si ei commigrationem ad nos aut inutilem aut inju-

cundam fore prospicerem, nemo certe me dissuaderet vehementius. Nunc vero, cum
videam nihil ab eo aut ipsi aut reipub. posse fieri utilius, quam ut hoc tempore ad nos

veniat, insto vehementius, teque hortor, ut omnem curam cogitationemque tuam in hoc

unice convertas, ut Philippum nostrum plane nostrum facias. Qualis et tua et ipsius

futura sit conditio, paulo ante ostendi. Ita tamen ostendi, ut experientia vestra potius

quam prjedicatione mea Angliam vobis placere cupiam. Bene et feliciter vale. Londini,

die iv. Julii, mdxlviii.

Tu33 prsesentiye cupidiss.

T. Cantuauiensis.
Illustri Viro D. Joanni a Lasco, aniico

suo carissimo, ti.D.P.

[TRANSLATION.]

I am sorry that your coming to us has been prevented by the unlooked-for intervention of some other

engagement; for I have no doubt but that I should easily have satisfied you as to your invitation, if I

had an opportunity of conversing with you upon the subject. But as you are not able to come at present,

but write word that you intend to come at some future time, if you shall have previously been informed by a
letter from me as to the nature of your vocation amongst us ; I will converse with you by letter, and briefly

[
5 July 9, a.d. 1548. John a Lasco wrote as

follows to Albert Hardenberg : " Contentio sacra-

mentaria ccepit illic exagitari per quosdam, estque

instituta ea de re publica disputatio, ad quam mag-
nis multorum precibus vocor. Bucerus exspectatur.

Franciscus noster Dryander jam adest. Et de Cal-

vino mussatur, nisi quod Gallus est." Gerdes' Serin.

Antiq. Tom. II. p. 644 " I find divers outlandish

learned and godly men this year [a. d. 1547] at

Canterbury : among the rest was John Utenhovius,

a person of honourable rank and quality, afterwards

elder and assistant to John a Lasco's church in

London. Here was also Valerandus Pollanus, and
one Franciscus ; and the year after Bucer was here.